
60 m fiú (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Takács Ábel 2005 ARAK 8,5 1

2. Mészáros Balázs 2005 ARAK 8,6 1

3. Felber Farkas 2005 VEDAC 8,8 1

4. Dörnyei Gábor 2005 VEDAC-Sümeg 9,0 3

5. Fülöp András 2005 ARAK 9,0 1

5. Hoffmann Gergő Krisztián 2005 Tapolcai SA SE 9,0 2

6. Ruff Patrik 2005 Arak 9,1 3

8. Kriszt Koppány 2005 VEDAC 9,2 2

9. Balogh Ferenc 2005 VEDAC 9,3 2

9. Fábián Gergely 2005 ARAK 9,3 3

10. Jassó Zalán 2005 ARAK 9,5 2

60 m fiú (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Hekkele Dániel 2006 ARAK 9,1 4

2. Kovács Zsombor 2006 ARAK 9,4 4

3. Ferencz Barnabás 2006 ARAK 9,5 4

3. Bock Csaba 2006 VEDAC-Sümeg 9,5 6

5. Kerék Patrik 2006 ARAK 9,7 5

5. Tompa Dániel 2006 Pápai AC 9,7 6

6. Pintér Miklós 2006 ARAK 9,8 5

8. Serena-Kiss Tibor 2006 ARAK 10,0 6

9. Faragó Zalán 2006 ARAK 10,2 6

10. Fábián Jenő 2006 ARAK 10,9 5

60 m fiú (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Ódor Balázs 2007 ARAK 9,0 1

2. Wéber Róbert 2007 ARAK-Nagyvenyim 9,4 1

3. Balázsik Dávid 2007 ARAK 9,5 2

3. Bakos András 2007 VEDAC-Sümeg 9,5 4

5. Magasi Domonkos 2007 ARAK 9,8 2

6. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 9,9 1

6. Fekete Pál 2007 Tapolcai SA SE 9,9 2

8. VEDAC-Sümeg 2007 VEDAC 10,0 1

9. Zákány Máté 2007 ARAK 10,4 2
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60 m fiú (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Fehér Márk 2008 ARAK 9,2 3

2. Simon Bence 2008 VEDAC 9,7 3

3. Skumál Zalán 2008 ARAK 10,2 3

3. Radnai Patrik 2008 ARAK 10,2 3

5. Braun Zétény Levente 2008 ARAK 10,3 5

6. Horváth Zalán 2008 ARAK 10,6 4

7. Kalocsa Zoárd 2008 ARAK 10,7 4

8. Kertész Kálmán 2008 ARAK 10,8 5

9. Szirbek Titusz 2009 VEDAC 11,4 5

60 m leány (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA SE 8,8 11

2. Ritter Lola 2005 ARAK 8,9 10

3. Tugyi Andrea 2005 ARAK 9,2 9

3. Bodnár Lili 2005 ARAK 9,2 9

5. Surmann Tamara 2005 ARAK 9,3 10

5. Gelencsér Kata 2005 Pápai AC 9,3 9

5. Lendvai Zsófia 2005 ARAK 9,3 10

5. Grabecz Hanna 2005 ARAK 9,3 10

9. Ruff Fanni 2005 ARAK 9,5 11

10. Sefcsich Petra 2005 ARAK 9,8 11

11. Malkovits Anna 2005 ARAK 9,9 11

12. Rakk Adrienn 2005 ARAK 10,4 9

13. Kovács Brigitta 2005 ARAK 10,7 11

60 m leány (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Langmár Kata 2006 ARAK 8,5 2

2. Hujber Zsófi 2006 ARAK 9,0 4

3. Sándor Petra 2006 ARAK 9,5 2

3. Aubermann Dóra 2006 ARAK 9,5 3

5. Schekk Ágota 2006 ARAK 9,6 2

5. Pataki Nikolett 2006 ARAK 9,6 3

7. Csőbör Réka 2006 Pápai AC 9,68 1

8. Zsoldos Eszter 2006 VEDAC 9,69 1

9. Németh Dóra 2006 VEDAC 9,8 1

9. Szabó Flóra 2006 ARAK 9,8 3

9. Bogyó Jázmin 2006 ARAK 9,8 4

12. Göblyös Dorka 2006 ARAK 10,0 5

13. Pete Viola 2006 ARAK 10,1 5

14. Molnár Anna 2006 Pápai AC 10,2 1

14. Palánkai Szonja 2006 ARAK 10,2 2

14. Mészáros Dóra 2006 ARAK 10,2 5

17. Németh Ajsa 2006 ARAK 10,3 4

18. Rácz Abigél 2006 ARAK 10,4 4

19. Füki Anna 2006 ARAK 10,5 3

19. Gazdag Dóra 2006 ARAK 10,5 4

21. Hegedüs Hanna 2006 ARAK 10,6 5

22. Csóka Míra 2006 ARAK 11,1 5



60 m leány (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Kiss Dóra 2007 ARAK 9,2 8

2. Korbély Róza 2007 VEDAC 9,7 6

3. Kotmayer Víta 2007 ARAK 9,8 7

4. Kohut Ramóna 2007 ARAK 9,9 6

5. Nagy Sára 2007 ARAK 10,3 6

5. Orbán Katinka 2007 VEDAC 10,3 7

5. Bakler Zita 2007 Tapolcai SA SE 10,3 8

8. Sinkó Rebeka 2007 Pápai AC 10,4 8

9. Hegyi Szonja 2007 VEDAC 10,6 6

10. Egly Dóra 2007 VEDAC-Sümeg 10,6 7

11. Csipke Izabella 2007 VEDAC 11,0 8

12. Szabolcs Luca 2007 ARAK 11,3 7

60 m leány (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény Futam

1. Fein Fruzsina 2008 ARAK 10,1 15

1. Kiss Zsófia 2009 VEDAC 10,1 13

3. Pánczél Kincső 2008 ARAK 10,2 14

4. Kárász Anna 2008 ARAK 10,4 15

5. Németh Klaudia 2008 ARAK 10,5 13

6. Ignácz Mónika 2008 VEDAC-Sümeg 10,6 13

7. Niederleitner Szófia 2008 ARAK 10,7 14

8. Illés Nóra 2008 ARAK 10,8 15

9. Zámbó Noémi 2008 ARAK 11,0 12

10. Szilák Noémi 2008 VEDAC 11,2 14

11. Máté Hanna Nóra 2008 VEDAC-Sümeg 11,3 13

12. Drexler Laura 2008 ARAK 11,4 12

13. Kovács Bernadett 2008 ARAK 11,6 12

13. Hegyi Flóra 2009 VEDAC 11,6 14

13. Molnár Molli 2009 ARAK 11,6 15

16. Sebők Bíborka 2008 ARAK 11,7 12

Távolugrás fiú (2005)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Felber Farkas 2005 VEDAC 423 424 405 424

2. Takács Ábel 2005 ARAK 423 412 317 423

3. Fábián Gergely 2005 ARAK 380 403 418 418

4. Hoffmann Gergő 2005 Tapolcai SA SE 396 372 393 396

5. Ruff Patrik 2005 ARAK 375 374 394 394

6. Balogh Ferenc 2005 VEDAC x 381 353 381

7. Mészáros Balázs 2005 ARAK 369 350 380 380

8. Esztergályos Botond 2005 VEDAC 368 360 358 368

9. Kranabeth Máté 2005 ARAK 357 350 360 360

10. Fülöp András 2005 ARAK 354 346 340 354



Távolugrás fiú (2006)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Kerek Patrik 2006 ARAK 373 - 391 391

2. Hekele Dániel 2006 ARAK-Nagyvenyim 226 360 387 387

3. Grósz Gergő 2006 ARAK 374 381 386 386

4. Szabó Huba 2006 ARAK 366 369 366 369

5. Ferencz Barnabás 2006 ARAK 357 368 350 368

6. Bánhalmi Tibor 2006 ARAK x 348 340 348

7. Kukucska Zoltán 2006 ARAK 342 x 324 342

8. Ágoston András 2006 ARAK 328 x 334 334

9. Kovács Zsombor 2006 ARAK 323 331 x 331

10. Pintér Miklós 2006 ARAK 330 310 308 330

11. Tatai Máté 2006 ARAK 306 318 320 320

12. Fábián Jenő 2006 ARAK 306 312 280 312

13. Faragó Zalán 2006 ARAK 273 303 278 303

14. Gál Zoltán 2006 ARAK 298 249 300 300

15. Bolla Dániel 2006 ARAK 290 270 274 290

Távolugrás fiú (2007)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Balázsik Dávid 2007 ARAK 350 373 371 373

2. Wiber Róbert 2007 ARAK 365 356 338 365

3. Fekete Pál 2007 Tapolcai SA SE 336 329 333 336

4. Lugossy Dominik 2007 ARAK 324 333 318 333

5. Tatai Bulcsú Bendebúz 2007 ARAK 255 288 318 318

6. Kovács Botond 2007 VEDAC 307 304 294 307

7. Piniel Márton 2007 ARAK 289 278 287 289

Távolugrás fiú (2008)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Fehér Márk 2008 ARAK x 374 374 374

2. Péter Arnold 2008 VEDAC-Sümeg 360 334 328 360

3. Simon Bence 2008 VEDAC 353 324 347 353

4. Skumál Zalán 2008 ARAK 347 336 338 347

5. Radnai Patrik 2008 ARAK 332 320 335 335

6. Rauff Péter Pál 2008 ARAK-Nagyvenyim 325 x 331 331

7. Koscsisák Mátyás 2008 VEDAC 318 292 x 318

8. Kertész Kálmán 2008 ARAK 304 287 279 304

9. Braun Zétény 2008 ARAK 303 283 272 303

10. Kalocsa Zoárd 2008 ARAK 260 275 284 284

11. Horváth Zalán 2008 ARAK 241 262 247 262



Távolugrás leány (2005)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SA SE 420 411 416 420

2. Antal Hanga 2005 ARAK 388 412 416 416

3. Bodnár Lili 2005 ARAK 396 393 394 396

4. Grabecz Hanna 2005 ARAK 385 388 390 390

5. Lendvai Zsófia 2005 ARAK 381 390 388 390

6. Ritter Lola 2005 ARAK 390 370 389 390

7. Tugyi Andrea 2005 ARAK 373 356 374 374

8. Ruff Fanni 2005 ARAK 360 371 343 371

9. Surmann Tamara 2005 ARAK 369 x 355 369

10. Harnóczi Lili 2005 VEDAC 327 349 360 360

11. Kovács Brigitta 2005 ARAK 325 289 322 325

12. Sefcsich Petra 2005 ARAK 324 300 298 324

13. Birnbauer Dalma 2005 VEDAC 315 321 310 321

14. Malkovics Anna 2005 ARAK 214 315 295 315

15. Rakk Adrienn 2005 ARAK 300 296 314 314

Távolugrás leány (2006)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Langmár Kata 2006 ARAK 416 420 419 420

2. Hujber Zsófia 2006 ARAK 393 399 399 399

3. Aubermann Dóra 2006 ARAK x 389 363 389

4. Szabó Flóra 2006 ARAK 380 358 361 380

5. Németh Ajsa 2006 ARAK 348 362 360 362

6. Schekk Ágota 2006 ARAK 360 347 352 360

7. Pataki Nikolett 2006 ARAK 358 339 349 358

8. Sándor Petra 2006 ARAK 302 326 356 356

9. Bogyó Jázmin 2006 ARAK 350 354 347 354

10. Palánkay Szonja 2006 ARAK 352 317 307 352

11. Gazdag Dóra 2006 ARAK 337 326 325 337

12. Molnár Boglárka 2006 ARAK 329 337 333 337

13. Füki Anna 2006 ARAK x 336 310 336

14. Pete Viola 2006 ARAK 327 324 335 335

15. Mészáros Dóra 2006 ARAK 333 326 301 333

16. Rácz Abigél 2006 ARAK 330 311 x 330

17. Klauzer Eszter 2006 ARAK 319 328 316 328

18. Cseke Sára 2006 ARAK 327 323 320 327

19. Göblyös Dorka 2006 ARAK x 324 247 324

20. Busics Blanka 2006 ARAK 290 268 306 306

21. Hegedűs Hanna 2006 ARAK 298 289 304 304

22. Hegyi Réka 2006 ARAK 295 302 299 302

23. Csóka Míra 2006 ARAK 278 228 271 278



Távolugrás leány (2007)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Kohut Ramóna 2007 ARAK 365 347 364 365

2. Felber Kata Zselyke 2007 Vedac x 365 x 365

3. Szűcs Dóra 2007 ARAK x 364 358 364

4. Nagy Sára 2007 ARAK 339 334 310 339

5. Bakler Zita 2007 Tapolcai SA SE 321 336 336

6. Sinkó Rebeka 2007 Pápai AC 332 316 294 332

7. Szabó Borka 2007 ARAK 308 322 325 325

8. Szabolcs Luca 2007 ARAK 321 298 293 321

9. Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK 310 305 295 310

10. Orbán Kincső 2007 VEDAC 297 309 297 309

11. Kotmayer Víta 2007 ARAK x x x NM

Távolugrás leány (2008)

Hely Név Szül. Egyesület 1 2 3 Eredmény

1. Langmár Zsófia 2008 ARAK 349 348 369 369

2. Orczi Dóra 2008 ARAK 341 322 327 341

3. Niederleitner Szófia 2008 ARAK 319 307 314 319

4. Kárász Anna 2008 ARAK 315 310 312 315

5. Pustai Nóra 2008 ARAK 308 307 290 308

6. Kenyeres Jázmin 2008 VEDAC-Sümeg 258 304 297 304

7. Fejn Fruzsina 2008 ARAK 301 303 283 303

8. Pánczél Kincső 2008 ARAK x 300 x 300

9. Drexler Laura 2008 ARAK x 285 246 285

10. Kovács Bernadett 2008 ARAK 273 270 285 285

11. Illés Nóra 2008 ARAK 276 283 281 283

12. Szilák Noémi 2008 VEDAC 272 275 253 275

13. Sebők Bíborka 2008 ARAK 263 240 232 263

14. Bodnár Molli 2009 ARAK x x 237 237

15. Máté Hanna Nóra 2008 VEDAC-Sümeg 275 277 270 277

1000 m fiú (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Jassó Zalán 2005 ARAK 03:23,5

2. Esztergályos Botond 2005 VEDAC 03:44,5

3. Hegyi Ákos 2005 ARAK 03:51,7

4. Kranabeth Máté 2005 ARAK 03:57,2

1000 m fiú (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Szabó Huba 2006 ARAK 03:37,5

2. Grósz Gergő 2006 ARAK 03:39,9

3. Keserű Balázs 2006 ARAK 03:44,2

4. Serena-Kiss Tibor 2006 ARAK 03:45,5

5. Szirbek Albert 2006 VEDAC 04:02,5

6. Bock Csaba 2006 VEDAC-Sümeg 04:03,6

7. Budai Csaba Attila 2006 VEDAC-Sümeg 04:26,2



1000 m fiú (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Birnbauer Zsombor 2007 VEDAC 03:30,7

2. Ódor Balázs 2007 ARAK 03:38,4

3. Zákány Máté 2007 ARAK 03:50,0

4. Piniel Márton 2007 ARAK 04:03,7

5. Balogh Mátyás 2007 ARAK-Nagyvenyim 04:54,2

1000 m fiú (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Rauff Péter Pál 2008 ARAK 03:44,1

2. Kostyisák Mátyás 2008 VEDAC 03:59,6

1000 m leány (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Rédlin Renáta 2005 VEDAC 03:24,3

2. Birnbauer Dalma 2005 VEDAC 03:36,9

3. Winhoffer Kata 2005 Pápai AC 03:49,9

4. Antal Hanga 2005 ARAK 03:58,5

1000 m leány (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Poltz Alexandra 2006 ARAK 03:55,1

2. Németh Dóra 2006 VEDAC 03:55,7

3. Molnár Boglárka 2006 ARAK 04:01,7

4. Schvirján Dóra 2006 ARAK 04:21,1

5. Klauzer Eszter Emma 2006 ARAK 04:25,7

6. Busics Blanka 2006 ARAK 04:36,3

1000 m leány (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Bese Mirtill 2007 ARAK 03:35,9

2. Felber Zselyke 2007 VEDAC 03:36,9

3. Szabó Borka 2007 ARAK 04:18,5

4. Orbán Katinka 2007 VEDAC 04:23,9

5. Zeiler-Rauch Réka 2007 ARAK 04:26,0

6. Maródi Lili 2007 VEDAC-Sümeg 05:08,0

7. Lents Dorottya 2007 VEDAC-Sümeg 05:09,6

8. Orbán Kincső 2007 VEDAC 05:11,5

9. Egly Dóra 2007 VEDAC-Sümeg 05:11,9

1000 m leány (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Kiss Zsófia 2009 VEDAC 03:51,8

2. Pusztai Nóra 2008 ARAK 04:01,6

3. Kenyeres Jázmin 2008 VEDAC-Sümeg 04:07,9

4. Orczi Dóra 2008 ARAK 04:15,8

5. Sényi Virág 2008 VEDAC 04:25,0

6. Németh Klaudia 2008 ARAK 04:25,9

7. Ignácz Mónika 2008 VEDAC-Sümeg 05:00,0



Kalapácsvetés fiú (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Sárosi Erik 2005 ARAK 31.57

Kalapácsvetés fiú (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Bolla Dániel 2006 ARAK 18.25

2. Kukucska Zoltán 2006 ARAK 15.46

Kalapácsvetés fiú (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 23.47

Kalapácsvetés leány (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 35.37

2. Takács Linett Luca 2006 ARAK 18.75

3. Bocskai Kitti 2006 ARAK 14.63

4. Fett Fanni 2006 ARAK 13.62

Kislabdahajítás fiú (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Kriszt Koppány 2005 VEDAC 50.20

2. Hegyi Ákos 2005 ARAK 39.11

3. Tüttő Márk 2005 VEDAC-Sümeg 34.23

4. Hegedüs László Boldizsár 2005 VEDAC-Sümeg 32.94

Kislabdahajítás fiú (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Gál Zoltán 2006 ARAK 32.54

2. Keserü Balázs 2006 ARAK 30.98

3. Ágoston András 2006 ARAK 30.49

4. Bánhalmi Tibor 2006 ARAK 24.99

5. Tatai Máté 2006 ARAK 24.78

Kislabdahajítás fiú (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Birnbauer Zsombor 2007 VEDAC 35.61

2. Balogh Mátyás 2007 ARAK-Nagyvenyin 23.90

Kislabdahajítás fiú (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Tüttő Bendegúz 2008 VEDAC-Sümeg 29.80

2. Kovács Bálint 2008 VEDAC-Sümeg 25.30

3. Lővei Márk 2008 VEDAC-Sümeg 19.33

4. Szirbek Titusz 2008 VEDAC 18.15

Kislabdahajítás leány (2005)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Harnocz Lili 2005 VEDAC 34.00



Kislabdahajítás leány (2006)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Pöltz Alexandra 2006 ARAK 26.42

2. Molnár Anna 2006 Pápai AC 26.34

3. Hegyi Réka 2006 ARAK 26.21

4. Takács Linett Luca 2006 ARAK 25.76

5. Schvirján Dóra 2006 ARAK 25.73

6. Csöbör Réka 2006 Pápai AC 23.00

7. Bocskai Kitti 2006 ARAK 16.96

Kislabdahajítás leány (2007)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Bese Mirtill 2007 ARAK 29.53

2. Csipke Izabella 2007 VEDAC 23.51

3. Hegyi Szonja 2007 VEDAC 20.50

4. Korbély Róza 2007 VEDAC 19.45

Kislabdahajítás leány (2008)

Hely Név Szül. Egyesület Eredmény

1. Langmár Zsófia 2008 ARAK 26.57

2. Zámbó Noémi 2008 ARAK 25.01

3. Gáspár Gerle 2008 VEDAC-Sümeg 17.12

4. Hegyi Flóra 2009 VEDAC 15.20


